
Zarządzenie Nr  4/2025 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia  20 luty 2025 roku  

 

w sprawie ustalenia terminów przerw w funkcjonowaniu   przedszkola i oddziału 

przedszkolnego w Publicznej Szkole Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II z Publicznym 

Przedszkolem w Młynarzach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnych  Dz. 

U. z 2024 r poz. 1645 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz. U. z 2023 r  poz. 2736 ),  zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam  przerwę  w funkcjonowaniu Publicznego Przedszkola w Młynarzach i oddziału 

przedszkolnego w Publicznej Szkole Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II z Publicznym 

Przedszkolem w Młynarzach   w terminie od 14 lipiec 2025  r do 24 sierpień 2025 r.  

§ 2. 

Wykonanie  Zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Papieża Jana Pawła II z Publicznym Przedszkolem w Młynarzach. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      

      W ó j t  

                                                                                          /-/ Adam Rupiński 

 


